PRODUCTLIJST 2023
Gasslangen en kogelkranen
Handelmaatschappij Vermolen B.V.
Peppelenbos 19
6662 WB ELST
Tel: 0481-363355
Fax: 0481-363399
Website: www.vermolen-ego.nl

voor een optimale hygiëne in de keuken.
• De snelkoppelingen met éénhandbediening is axiaal 360 draaibaar en heeft een vlakke
afsluitklep om het binnendringen van vuil en vocht te voorkomen.
Standaard wordt een veiligheidskabel meegeleverd samen met een snelsluithaak,
bevestigingsmateriaal en een montagehandleiding.
Handelmij Vermolen B.V. | Peppelenbos 19, 6662 WB Elst | Nederland | drukfouten voorbehouden         6
Optioneel is een uitvoering met speciale kniekoppeling(en) leverbaar welke in verschillende
richtingen 360 draaibaar is. Deze koppeling vergroot het gangpad in de keuken, vermindert
de belasting van de slang en zorgt zodoende voor een langere levensduur van de gasslang.
De Caterflex gasslangen zijn gecertificeerd volgens BS 669: Part 2: 1997 zoals ook vereist
wordt door Gastec.
Handelmij Vermolen B.V. | Peppelenbos 19, 6662 WB Elst | Nederland | drukfouten voorbehouden         7
Gasslangen HSH Gasflex
Gasslang HSH Gasflex Inox EN14800 1/2" M-R (IS07/1)
Artikel nr. Lengte
F-2650.15.0500 500mm
F-2650.15.0750 750mm
F-2650.15.1000 1000mm
F-2650.15.1500 1500mm
F-2650.15.2000 2000mm
Specificatie:
GasFlex 26 CE - EN14800
Flexibele gasslang geschikt voor alle gastoepassingen (aardgas, butaan, LPG en propaan)
Nominale doorgang: DN12